COMUNE DI SANTO STEFANO DI SESSANIO

PROVINCIA DI L ﬂQ‘UILﬂ
Via Benedetta snc — 67020 Santo Stefano di Sessanio I Borghi
Tel 0862.89203 pitt belli
Fax 0862.89662 d’Ttalia
sito internet: www.comunesantostefanodisessanio.aq.it : a . s

Club di Prodotto art, 23 Statuto ANCI

Prot. n. 2901  Del 12/11/2019

ORDINANZA SINDACALE
N.39 DEL 12/11/2019

Oggetto: REVOCA ORDINANZA DI DIVIETO DI UTILIZZO DELL’ACQUA DELLA
CONDOTTA COMUNALE PER USI ALIMENTARI

ILSINDACO
RICHIAMATA la precedente Ordinanza Sindacale n. 38 del 09/11/2019 con la
quale, per motivi di salvaguardia della salute pubblica, ¢ stato vietato di utilizzare a
scopo potabile I’acqua fornita dall’acquedotto comunale nel territorio di Santo
Stefano di Sessanio;
VISTA la nota della Gran Sasso Acqua s.p.a. prot. n. U-2019-13646 del 12/11/2019,
acquisita agli atti di questo Ente con prot. 2900 del 12/11/2019, con la quale si
comunica che, ultimati i controlli sulla qualita dell’acqua erogata, ne & stata accertata
la potabilita;
RITENUTO, quindi, di revocare 1’Ordinanza n. 38 del 09/11/2019 di divieto di
utilizzo dell’acqua della condotta comunale per usi alimentari;
VISTO il D.Lgs 267/00;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTA la Legge 833/78 art. 32;
VISTO il D.Lgs 112/98 art. 117,

ORDINA
La REVOCA dell’Ordinanza n. 38 del 09/11/2019 di divieto di utilizzo
dell’acqua della condotta comunale per usi alimentari.

AVVERTE
Che contro la presente Ordinanza ¢ ammesso ricorso al T.A.R. Abruzzo entro 60
giorni ed entro 120 giorni al Capo dello Stato, termini tutti decorrenti dalla data di
notifica o dalla piena conoscenza del presente provvedimento.
La presente Ordinanza € rimessa in copia alle Autorita di Polizia a norma di legge,
affinché la facciano rispettare, e pubblicata all’Albo Pretorio Comunale e in altri siti
comunali di pubblica affissione.
Dalla residenza municipale, addi 12/11/2019 T

” %0 Stag

. /o /ﬂ_‘p

F.to Il Sindaco Vi "‘?&\
. s AS( Provincia 7

Ing. Fabio Santavu:c{aé ( Ui ) 3 )

\ 2\ 7
; A



